

- al terzo comma, «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- b) il paragrafo 2 è così modificato:
- i) alla lettera a), il primo comma è così modificato:
- «2 700 EUR» è sostituito da «2 800 EUR»,
- «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- ii) la lettera b) è così modificata:
- al primo comma, «76 300 EUR» è sostituito da «77 900 EUR»,
- al secondo comma, «19 100 EUR e 57 200 EUR» è sostituito da «19 500 EUR e 58 400 EUR»;
- c) al paragrafo 3, «12 600 EUR» è sostituito da «12 900 EUR»;
- d) al paragrafo 4, «19 100 EUR» è sostituito da «19 500 EUR»;
- e) al paragrafo 5, «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- f) il paragrafo 6 è così modificato:
- i) al primo comma, «91 100 EUR» è sostituito da «93 000 EUR»;
- ii) al secondo comma, «22 700 EUR e 68 300 EUR» è sostituito da «23 200 EUR e 69 700 EUR»;
- 2) all'articolo 4, «63 400 EUR» è sostituito da «64 700 EUR»;
- 3) l'articolo 5 è così modificato:
- a) il paragrafo 1 è così modificato:
- i) la lettera a) è così modificata:
- al primo comma, «127 100 EUR» è sostituito da «129 800 EUR»,
- al secondo comma, «12 600 EUR» è sostituito da «12 900 EUR»,
- al terzo comma, «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»,
- il quarto comma è così modificato:
- «63 400 EUR» è sostituito da «64 700 EUR»,
- «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- ii) la lettera b) è così modificata:
- al primo comma, «63 400 EUR» è sostituito da «64 700 EUR»,
- al secondo comma, «107 400 EUR» è sostituito da «109 700 EUR»,
- al terzo comma, «12 600 EUR» è sostituito da «12 900 EUR»,
- al quarto comma, «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»,
- il quinto comma è così modificato:
- «31 700 EUR» è sostituito da «32 400 EUR»,
- «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- iii) la lettera c) è così modificata:
- al primo comma, «31 700 EUR» è sostituito da «32 400 EUR»,
- al secondo comma, «7 900 EUR e 23 700 EUR» è sostituito da «8 100 EUR e 24 200 EUR»,
- al terzo comma, «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- b) il paragrafo 2 è così modificato:
- i) la lettera a) è così modificata:
- «2 700 EUR» è sostituito da «2 800 EUR»,
- «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- ii) la lettera b) è così modificata:
- al primo comma, «38 100 EUR» è sostituito da «38 900 EUR»,
- al secondo comma, «9 500 EUR e 28 600 EUR» è sostituito da «9 700 EUR e 29 200 EUR»,
- al terzo comma, «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- c) al paragrafo 3, «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;
- d) al paragrafo 4, «19 100 EUR» è sostituito da «19 500 EUR»;
- e) al paragrafo 5, «6 400 EUR» è sostituito da «6 500 EUR»;

